
Sayı: 2024/2882-BU   11 Haziran 2024 

Konu: 51xx rejimde ÖTV Kullandırılması Hk. 

T.C.  

TĠCARET BAKANLIĞI 

ANKARA 

Gümrükleme işlemleri yapılan bazı firmalar, 20.12.2006 tarih 26382 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2006/12 sayılı Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gerek dahilde işleme izin belgesi, gerekse 

dahilde işleme izni ile yurtdışından araç getirmektedir. Getirilen araçlar binek otomobil, kamyonet, panelvan, 

şase kamyon ya da çekici araçlar şeklinde olup, söz konusu firmalar bu araçları Dahilde İşleme faaliyetine 

istinaden vip araç, minibüs, midibüs, ambulans, itfaiye, damper kamyon, mikser kamyon gibi çeşitli araçlara 

dönüştürerek tekrar yurtdışı etmektedirler. Bahse konu firmalar imalatçı firma olup, vergi dairesinden onaylı 

OTV2 ve OTVM muafiyetlerine sahiptirler.  

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere; bir süredir 5100 rejimle işlem yapılmak 

istenildiğinde sistemin, OTV2 ve OTV2M muafiyet kodlarının kullanımına izin vermediği görülmüştür. Konu 

hakkında servis sağlayıcı bilişim şirketi ile görüşüldüğünde Ankara Bilgi İşlem tarafından kendilerine bu 

muafiyet kodlarının kullanılamayacağı bilgisinin şifahen verildiğini belirtmişlerdir. Özetle, "51xx, 53xx, 6123, 

6323, 71xx ve 91xx rejimli kodlu beyannamelerde OTV1, OTV2 ve OTV2M muafiyet kodları 

kullanılamayacak" denilmektedir. Bu konu ile ilgili yayınlanmış olan herhangi bir yazı ve bildirim yoktur. 

İmalatçı statüsünde olan bu firmaların hepsinde ÖTV muafiyeti bulunmaktadır. Bir çoğu da OKS Belgesine 

sahip firmalardır.  

Söz konusu işlemlerde ÖTV oranı %4 ila %220 arasında değişmektedir. Muafiyetten 

faydalanılamadığından, bu rakamların da teminat altına alınmasının istenmesi firmalar için büyük bir finansal 

soruna neden olmaktadır. 51xx rejimle geçici ithal edilip Dahilde İşleme Rejimi çerçevesinde işlem gördükten 

sonra tekrar yurtdışı edilen eşyalarda bu muafiyetin neden kullandırılmayacağının açıklanması önem arz 

etmektedir. ÖTV rakamlarının yüksek olması, firmaların yurtdışından istedikleri işleri 

alamamalarının ülkemize döviz getirmelerine engel bir durum teşkil edeceği düşünülmektedir. 

Konunun çözümüne yönelik adımlar atılması hususu konusunda desteklerinizi bekler, 

değerlendirilmesini Makamlarınızdan arz ederiz. 
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